
Robert Snoch

Uchwala Nr XVI/119/2019
Rady Powiatu w Jaśle

z dnia 30 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznania nagród
i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe.

Działając na podstawie art.12 pkt.ll ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art.31 ust.l i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca
2010 r. o sporcie ( Dz.U. z 2018 r. poz. 1263 ze zm.) Rada Powiatu w Jaśle uchwala,

co następuje:
1

W Regulaminie przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe, stanowiącym

załącznik do uchwały Nr XIII/83/2015 Rady Powiatu w Jaśle z dnia 9 września 2015 r.
w sprawie zasad i trybu przyznania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe

wprowadza się następujące zmiany :
1) 2 ust 1 otrzymuje brzmienie:
„1.Nagrody i wyróżnienia mogą być przyznawane osobom fizycznym, zamieszkałym
na terenie Powiatu Jasielskiego lub reprezentującym klub sportowy z terenu Powiatu
Jasielskiego, biorącym udział we współzawodnictwie sportowym w danej dziedzinie sportu
na zawodach określonych w 3 ust.l w każdej kategorii wiekowej, wyłączając kategorię
weteranów, oldboyów, mastersów, zgodnie z przepisami odpowiedniego związku

sportowego."

2) 3 ust 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Nagrody i wyróżnienia mogą być przyznawane osobom fizycznym za wysokie
osiągnięcia we współzawodnictwie sportowym w dyscyplinie indywidualnej lub
zespołowej. Za wysokie osiągnięcia sportowe uznaje się osiągnięcie w danej dyscyplinie
sportu co najmniej trzeciego miejsca na zawodach mistrzostw Polski, akademickich
mistrzostw Polski, pucharu Polski, które odbyły się w danym roku kalendarzowym."

3) 4 otrzymuje brzmienie :
„Przyznawanie nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe należy do właściwości
Zarządu Powiatu w Jaśle po zaopiniowaniu przez Komisję Edukacji, Kultury, Sportu

i Turystyki."
4)W 5 dodaje się ust.7 i ust.8 :
„7. Do wniosku załącza się:

a)kserokopie dokumentów potwierdzających osiągnięte wyniki sportowe wskazane

w 3 ust. 1
b)oświadczenie sportowca (rodzica/opiekuna sportowca) o osiągniętym wyniku

sportowym na zawodach określonych w 3 ust. 1.
„8. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody."

2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jaśle.

3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

PRZEWOD^ICZĄCY SADY


